
UCHWAŁA NR LXVIII/341/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Słubickiego 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U.z 2023 r.poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Słubickiego w 2024 
na wkład własny potrzebny na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1248F Cybinka-
Kłopot od km 9+400 do km 11+640” w wysokości 1.116.721,78 zł (słownie: jeden milion sto szesnaście 
tysięcy siedemset dwadzieścia jeden złotych 78/100). 

§ 2. Środki na realizację uchwały zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Cybinka na 2024 r. w Dziale 
600 Rozdziale 60014 § 6300. Warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia dotacji określone 
zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Słubickim a Gminą Cybinka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20A05CA5-923E-4F5A-BB56-4E07181D7409. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z faktem, że Starostwo Powiatowe w Słubicach uzyskało dotację na modernizację drogi 
powiatowej nr 1248F, na której podjął zadanie wykonania przebudowy drogi na odcinku Mielesznica – Kłopot 
zwrócił się do Gminy Cybinka z prośbą o dofinansowanie realizacji tego zadania do wysokości 50% 
wymaganego wkładu własnego w wysokości 1.116.721,78 zł. Planowana wartość brutto zadania opisanego 
powyżej noszącego tytuł: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1248F Cybinka - Kłopot od km 9+400 do km 
11+640” dofinansowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, zgodnie z kosztorysem 
inwestorskim wynosi 5.501.145,57 zł, z czego wkład własny do realizacji tego projektu stanowi kwotę 
2.233.443,57 zł. 

Dofinansowanie tego zadania przez gminę w formie pomocy finansowej - dotacji celowej w wysokości 
1.116.721,78 zł jest niezbędne by Starostwo Powiatowe w Słubicach mogło realizować modernizację tej drogi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20A05CA5-923E-4F5A-BB56-4E07181D7409. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/341/2024 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


